
§ 1. Zwiększa się prognozowane dochody budżetu Miasta o kwotę 650 000 zł
z tego:
1) dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 650 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 650 000 zł
z tego:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 650 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bazyli Baran             

                              Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

UCHWAŁA NR XII/334/07
Rady Miasta Szczecin                          
z dnia 30 lipca 2007 r.                

w sprawie  zmian  budżetu Miasta  Szczecin na  2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wieloletnieprogramy i projekty inwestycyjneMiasta
Szczecin" do uchwały Nr VI/151/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta na 2007 r. (zmiana załącznika uchwałą Nr X/297/07 Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2007 rok)
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.


